E s t a d o  d e  M a t o  G r o s s o  S u l
C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  C a s s i l â n d i a

Concurso.fapec.org
Câmara Municipal de Cassilândia

EDITAL N. º 003/2025

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASSILÂNDIA/MS

LEANDRO ROSA DE SOUZA, PRESIDENTE DA CÂMARA DE CASSILÂNDIA, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Câmara Municipal de Cassilândia/MS, de acordo com as normas e

condições seguintes:

1.  DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. O resultado dos recursos contra o pedido da taxa de isenção encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Cassilândia/MS 04 de dezembro de 2025

LEANDRO ROSA DE SOUZA

PRESIDENTE DA CÂMARA DE CASSILÂNDIA

TIAGO FERREIRA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADO

Ato da Mesa Diretora nº 064/2025 de 09 de setembro de 2025.

E s t a d o  d e  M a t o  G r o s s o  S u l
C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  C a s s i l â n d i a

Concurso.fapec.org
Câmara Municipal de Cassilândia

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 003/2025

 RESULTADO DOS RECURSOS

INSC. NOME CARGO RESULTADO

1233469 ANA PAULA DIAS FERREIRA RECEPCIONISTA DEFERIDO

1235066 ANA PAULA VENANCIO DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA INDEFERIDO